quam modo scripto fultam adorea pars deducendo parti citatis legitime
 de termino statuit nlem regni glom prouidum Laurentium pncipi quili
 tatis nis manifeste sonum sigillatam ab una integra ante terminum
 presentem septimana in bonis citati proprijs possesse et publicas re-
 cognoscit quo sic deducto ceteris contentis propositis sua descripta-
 tis neqst partem citatum ad procedendum compelli. Quod tenore autem
 processu eius licet quidem partes utaq allegauerunt verum allegationes suas
 existentes ultra tribunal expectata ad iudicandum non porreuerunt de quo
 ex parte officij Notarialis est protestatum et iudicium presens factum
 Capitulis Branscen controversijs partium Branscen adorea et illis
 per se personaliter iudici factis exauditis et intellectis tenore deducere
 processum ea in causa obtentum adorea parti adiuuenit. A quo
 decreto adorea pars ad iudicia ordinaria tenent pnterit regni
 sublis appellatit sui appellacionem iudicium hoc idem admisit
 terminum prosequenda et continuanda eiusmodi appellacionis
 in illis iudicijs gubernatis regni sublis inter alias Pallatis
 Podlachijs Districibus Branscen aut dum ex registro causarum
 Pallatis Podlachijs Districibus Branscen ad iudicandum legitime
 incidere terminum paratum et peremptorij conferuauit

mystkowski

mosio

Proposuit qualiter et offore iustigator iudicij pnter suo iun. in pnter
 Delatore contra infra nominatum citatum ex libellacione literali factum
 Branscen pro termino pnter extradita cuius tenor sequitur talis Fran-
 cisus Johannes Lespoullisi de spoum et in Zalespie las glumit et hies ca-
 pitaneus Branscen bonis nobilibus Joanni olim Brasma Lomiesi Nicolao
 Christophero filijs suis Lomiesem de Lomiesem hies et quouis
 modo possit vigore regis et nostra capitans auctoritate mandis
 ut in termino iudicibus capitans factis ferra secunda prius et pnter
 post datam presentis edictacionis in summa regia Branscen allebis
 persolit et peremptorij compareatis ad iudicium iustigor iudicij in
 Castro Branscen et ipsi Delatoris notis Joannis Mystkowski sane-
 rarij factis Branscen termino Bielsen qui vos citat ad Ramendam
 et de regno polon pnter ob iniquam rurationem non admittat
 in bona sua alore pnter intrusionem per vicesgerentes. Item mltis
 notis apud vos offore affectatam in iudicij alore lucris pnter ac
 Vadis tripliciter in iudicij termino a offore nostro factis Branscen ratio-
 ne per vos per studiosam iniquitatem pnter pnter pnter pnter
 coruati et inuicatori sibi qnter ad cassulas Lomiesem pnter
 ad cassulas de rem pnter ad curras Brederem ultra bel ultra alore
 proprij laboris in bonis pnter pnter de pnter et in iudicij
 hies conuersionis tunc sentum mari pnter in se continet iudicij
 per iudicij et obtentorum processum causa de hies latiori sita iudicij
 itaq ad iudicij

itaque aduersus et aduersum super bonis et bonis vestris omnibus per nam
 Rationis decerni et per vobis publicari vobisque ultra vos iurice
 procedi videtur sicut vobis datur in curia regia Bransford feria
 secunda post festum sancti michaelis archangeli proxima Anno dñi
 millibus sexcentis quinquagesimo primo et post propositionem
 suam modo permissa felicitate auctores pars deducendo partem citatam
 legitimo de terminis statuit vobis sequi sicut vobis si morem
 fornicari qui citationis huius copia sigillata ab vna integra
 ante festum presentem septimana in bonis citati proprijs possesse
 et publicasse recognouit quo sic deducto interitus vobis pro
 patione sua verificatis pelis partem citatam ad procedendum compelli
 In vobis autem processu causa licet quidem partes istas allegauerunt
 verum allegatos quarum copias existentes ultra triiduum expectate ad
 audiendum non porreuerunt de quo ex parte officij notariatus est prolixum
 et iudicium proferens sacre huius capituli Bransford vobis vobis partem
 vobis vobis vobis per notum matthiam pisanum citatis vero per
 notum Albertum pisanum iudicialiter factis exauditis et intelle
 ctis tenere adesse delatorem ad promouendam causam suam in quibus
 Rationis aduenit et quo decreto auctores partis denuciatus
 ad iudicia ordinaria generalia tribunalis sequi sublin appellavit
 cui appellacionem iudicium hoc idem admittit terminum prosequenda
 et continuanda eiusmodi appellacionis in illis iudicijs tribunal sequi
 subline inter causas pallatus podlachik districtus Bransford
 aut sua ex registro causarum pallatinatus podlachik districtus
 Bransford ad iudicandum in idem parti utriusque terminum paratur
 et peremptorium proficiat et vobis vobis vobis et vobis vobis

bulaski

mosio

requisit quod et officio iustigator iudicij presentis suo tam in iudicio
 delatore contra infra nominatos citatos citatos ex citatione liberali
 sacre Bransford pro terminis presentibus extradita cum tenor sequitur
 est talis terminus iudicij in huius presentibus Bransford capita
 nens vobis regio et nostra capitulum vobis vobis vobis vobis
 moerij de Almi Alberti dordtheu huius vobis vobis vobis vobis
 dres moerij dres de moerij dres huius de presentibus et bonis ve
 stris omnibus mandamus et vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 iudicij simul et querelarum ac causarum officij capitulum factum in
 curia regia Bransford feria secunda proxima post festum et
 postionem presentis citatis celebrandis et peremptis comparetis
 ad iudicium iustigatoris iudicij nostri et eius delatoris vobis vobis
 dres vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis